[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГОРОД  ЛИСКИ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «22»  октября   2019 г.  № 669
                                  г. Лиски

О  подготовке  документации по

проекту  планировки территории и

проекту  межевания  территории участка
линейного объекта  «Реконструкция системы
теплоснабжения   Восточной части
города  Лиски Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьями 41,42,43,45 и 46   Градостроительного кодекса Российской Федерации и Правил землепользования и застройки городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области, администрация городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:

         1. Подготовить документацию по  проекту планировки территории и проекту межевания территории участка линейного объекта «Реконструкция системы теплоснабжения Восточной части города Лиски Воронежской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник города Лиски» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского поселения город Лиски                                              Е.В.Митюрёв